
ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

 

Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 20/2015 

konané dne 24. srpna 2015 15:45 hod. v Hradci Králové 

Přítomni za KR:, O. Bartošek, H. Kopecká, J. Langr, J. Pekař, J. Pavlíček, I. Šanderová, J. 

Šmíd, L. Šnajdr,  

Za RK: J. Antoš, F. Karlík 

Omluveni: L. Balášová, J. Havlina, F. Vitoch, 

 

1. Kontrola úkolů 

2. Hospodaření KO 

3. IS ČUS, úkoly z centra ČUS 

4. Členské subjekty (svazy, OS) - potřeby, požadavky 

5.  Plán činnosti KO  

 

1. Kontrola úkolů 

klíče od nových prostor nemá ani BARA - řeší s firmou co dělala – úkol J. Šmíd 

VŠK - cena jakou budou platit za služby – jednání se statutárními zástupci VŠK před KR, 

dle představitelů VŠK nemohou v současné situaci uvolnit více jak 5 000,- Kč v roce 

2015 

- schválena - smlouva o součinnosti VŠK a KH KO a částka 5 tis. Kč/ na rok 2015 

- předložen rozpočet nejúspěšnější sportovec roku 2014 pořádaný VŠK  

- do budoucna je třeba řešit příspěvky pro VŠK na vyhodnocení sportovců od všech 

sportovních organizací v kraji  

- úkol - předložit rozpočet VŠK a stanovy (nové) včetně způsobu nominací – J. Pekař do 

příští KR 

- zrušen P.O.Box, nová poštovní schránka ve vestibulu, vyklizena místnost č.6 

 

2. Hospodaření KO 



ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

k 31. 8. 2015 - nedochází k překročení plánovaných výdajů 

smlouvy o součinnosti - faktury rozeslány se smlouvami, po schválení smluv o součinnosti 

(VŠK, ČASPV) je v rozpočtu nižší příjem o 22,5 tis. Kč  

- výbor na KHK - 22. září 2015 - J. Pekař napíše dopis – žádost o dotaci 

- příjem z KHK --reálných je 300 tis Kč na letošní rok 

- předpokládá se ještě jedna splátka z ČUS 200 tis.Kč 

ČASPV - roční poplatek (smlouva o součinnosti) 2200,- Kč/2015 - schváleno 

 

3. IS ČUS, úkoly z centra ČUS 

- hlavní úkol nový IS ČUS - zadávání a oprava dat do nového systému - OS a především 

TJ/SK 

- SCS - počátkem září se chystá porada pracovníků OS KH KO - administrátoři IS 

- administrace MŠMT - drobné nedostatky (zápisy z VH, jmenování statutárních zástupců, ...) 

- leden 2016 VH ČUS - volební – úkol pro všechny členy KR rozmyslet nominace 

- 3. listopadu 2015 - porada regionů v Praze 

 

4. Členské subjekty (svazy, OS) - potřeby, požadavky  

- smlouvy o součinnosti mezi KO a svazy na rok 2016 uzavírat již koncem roku 2015 

- 25. listopadu  2015 porada krajských svazů (H. Kopecká omluvena, zúčastní se J. Pavlíček) 

- malý zájem svazů o materiály (především knihy) ze zasedačky č. 6 

- platby pro svazy schválené KR jsou minimální (vypočítané dle využívaných služeb), svazy 

mohou přispět více 

 

5.  Plán činnosti KO  

termín jednání KR: 5. října (přeměna o.s. na spolky, IS ČUS, sportovec roku)  

další předběžný termín 23. listopadu, pokud nebude potřeba dříve 

krasobruslení - smlouva o součinnosti 



ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

RK - proběhla kontrola na KO (zápis - příloha) - připomínky - podepisování dokladů, účel 

nákupu – KR vzala zápis na vědomí, odstranění nedostatků uvedených v zápise RK zajistí 

D. Bořilová do 30.9.2015 - 

 

Valná hromada KH KO 

RK - připomínky - kdo měl být v pracovním předsednictvu dle jednacího řádu - ten byl před 

zahájením VH aktualizován (obsazení předsednictva)  

- pro příští VH musí být pořádné pozvánky, jinak zaměstnavatel zástupce neuvolní 

 

 

Zapsal: J. Šmíd 


